Contratação  de  empresa  para  prestação  de  consultoria  especializada  em 

mapeamento,  diagnóstico,  implantação,  treinamento  e  consultoria  na  adequação  da 

Câmara Municipal de Américo Brasiliense à Lei Federal nº 13.709/2018 - Lei Geral de 

Proteção de Dados Pessoais (LGPD).

Valor Total: R$ 46.600,00 (quarenta e seis mil e seiscentos reais).

Fundamento Legal: Lei Federal nº 14.133/2021, artigo 75, inciso II. 

Processo Administrativo nº 476/2025

Américo Brasiliense, 2025.